tia?, laudabiliter deserviri; quodque interim fructus dictorum benefi-

ciorum suorum possint percipere et habere. Insuper, praesentium tenore

volumus, quod bedelli et scutiferi, familiares et servitores vestri,

necnon scriptores, stationarii, et pergomenarii vestrique, et eorum

uxores, liberi, et ancillae, gaudeant privilegiis omnibus infra et supra

scriptis nominatim. Praeterea curabimus, et nos, pro nobis et succes-

soribus nostris, concedimus, quod praepositus, ballivi, et alii officiarii

praedictae civitatis nostrae, singulis annis, in eorum assumptione, jura-

bunt, in prasentia nostri et successorum nostrorum cancellariorum, et

in nostri absentia, ad hoc deputatorum unius vel plurium. Rectorisque,

caeterorum suppositorum universitatis praedictee, omnia et singula

privilegia et libertates universitati nostrae praedictae, concessa et con-

cedenda, quantum ad eos spectat ; necnon, statuta et consuetudines
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ejusdem uuiversitatis nostra? fideliter observare, et possetenus facere

observari. Exirairaus quoque vos, et imniunes facimus, ab omnibus

tributis, exactionibus, vexationibus, capitationibus, vigiliis, custodiis,

collectis, oneribus, angariis, et perangariis in nostra civitate quacumque

pruestandis ratione, temporibus de futuro perpetuis. In cujus rei testi-

monium, sigillum nostrum authenticum, una cum sigillo communi cap-

ituli nostri, praasentibus apponi praecepimus, apud civitatem nostram

Glasguensem, primo die mensis Decembris, anno Domini 1453, et

consecrationis nostra? anno 6 Ex Chart. Universitat. Glasg.

NOTE VI.

BISHOP TURNBULL.

" William Turnbull, a son of the family of Bedrule, in the county of

Roxburgh. He was first a Prebendary of Glasgow, and afterwards

Doctor of Laws, and Archdeacon of St. Andrews, within the bounds of

Lothian, a Privy Councillor, and keeper of the Privy seal. He is styled

' William de Turnbull, Domino praebenda? privati sigilli custode,' anno

1441, (Reg. Chart.) He became Bishop of Glasgow in the beginning

of the year 1448, and received consecration in the month of April.

Accordingly, we find William was Bishop anno 1449, 1452, and 1453,

(Reg. Chart.) anno 1450 and 1451, (C. Dunferm.) anno 1451, (C.

Porslet,) anno 1452, (Fordun and Cart. Mor.) anno 1453, (Hay, from

Cartul. of St. Giles;) and William is Bishop 1449, 1450, and 1453,

under the surname of William Turnbull, (C. Glasg.) and (Ibid) the King

says, ' nostro consiliario et consanguineo, pro cordiali affectione et